
 
OGŁOSZENIE 

 

Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach 

Lisowice 13 

 

95-040 Koluszki 

 

ogłasza przetarg pisemny ofertowy na "Dostawę eko- groszku dla DPS  
 

w Lisowicach  

w okresie od 05.09.2012 r. do 14.09.2012 r. w ilości 12 Mg " 

 

 

Forma przetargu – pisemny ofertowy 

Kryteria oceny oferta  

Cena - 100%                 

 

Termin składania ofert upływa 05.09.2012 r. o godz. 8³º 

Miejsce składania ofert – sekretariat DPS w Lisowicach 

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 05.09.2012 r. o godzinie 10ºº w siedzibie DPS 

 – sekretariat 

 

Uczestnikami przetargu mogą być podmioty uprawnione do występowania  

w obrocie prawnym 

 

Szczegółowe informacje oraz regulamin przetargu do odbioru w siedzibie DPS w 

Lisowicach oraz na stronie internetowej www.dps-lisowice.4bip.pl 

tel. (44) 714 18 76 

 

DPS w Lisowicach zastrzega sobie prawo do unieważnienia lub odstąpienia od 

przetargu bez podania przyczyn. 

 



Lisowice 28.09.2012 r. 

 

 

REGULAMIN 

 

w sprawie: przeprowadzenia przetargu pisemnego ofertowego na "Dostawę eko- groszku dla 

DPS w Lisowicach w okresie od 05.09.2012 r. do 14.09.2012 r. w ilości 12 Mg." 

Przedmiotem przetargu jest dostawa eko- groszku do składu opału przy kotłowni Domu Pomocy 

Społecznej w Lisowicach, Lisowice 13, 95-040 Koluszki w ilości 12 Mg o parametrach: 

- wartość opałowa - nie mniej niż 26 MJ/kg 

- granulacja           - 8÷ 25 mm 

§ 1. 

Uczestnikami przetargu mogą być podmioty uprawnione do występowania w obrocie prawnym. 

§ 2. 

Wykonawca zainteresowany postępowaniem przedkłada w zaklejonej kopercie ofertę cenową 

(wykonaną na podstawie załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszego regulaminu podpisaną przez osobę 

uprawnioną do reprezentacji). 

§ 3. 

Złożenie 1 oferty wystarcza do przeprowadzenia postępowania przetargowego. 

§ 4. 

Wykonawca, który wygra przetarg ma obowiązek zawrzeć umowę od 05.09.2012r. do 10.09.2012r. 

zgodną ze wzorem zawartym w załączniku nr 2 do regulaminu oraz dostarczy oryginał lub kopię 

potwierdzoną "za zgodność z oryginałem" wpisu do ewidencji działalności gospodarczej lub innego 

dokumentu potwierdzającego uprawnienia do występowania w obrocie prawnym. 

§ 5. 

Z przebiegu przetargu sporządza się protokół, który powinien zawierać: 

 

1. oznakowanie miejsca i czasu przetargu, 

2. imiona i nazwiska członków Komisji Przetargowej, 

3. zestawienie ofert, 

4. wysokość oferowanych cen, 

5. dane wyłonionego wykonawcy wraz z uzasadnieniem wyboru. 

 

Zatwierdzam 

Dyrektor  

DPS w Lisowicach 

Ryszard Hejchman 

 

 



..........................., dnia .......................... 

 

           Załącznik nr 1 

 

 

 

 

FORMULARZ CENOWY 

 

 
 

Nazwa Wykonawcy ..................................................................................................................... 

 

Adres  Wykonawcy......................................................................................................................  

 

Telefon ..................................................................Telex/telefax ................................................. 

 

za "Dostawę eko-groszku dla DPS w Lisowicach w okresie od 05.09.2012 r.  

do 14.09.2012 r. w ilości 12 Mg." - proponujemy:  

 

 

Cenę netto za Mg .............................................................(słownie:................................................... 

............................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................). 

 

 

Cenę netto za całość zamówienia: ...............................................................(słownie: ....................... 

................................................................................................................................................................ 

....................................................................................................................................................). 

 

Wartość brutto za całość zamówienia:.........................................................(słownie:...................... 

................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................). 

 

 

             Podpis  

 

 

 

 

 

 

                                     ....................................... 

                                                                             

       (pieczątka imienna lub nazwisko  

        i imię-czytelnie) 

 

 

 

 



     Załącznik nr2 

       

Projekt UMOWY 

 

W dniu .................roku w Lisowicach pomiędzy: 

Domem Pomocy Społecznej w Lisowicach z siedzibą w Lisowicach 13, 95-040 Koluszki, 

zwanym dalej 

ZAMAWIAJĄCYM reprezentowanym przez: 

1. Ryszarda Hejchmana    -   dyrektora 

a .............................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................. 

 

zwanym dalej WYKONAWCĄ została zawarta umowa o następującej treści: 

 

§ 1 

 

  W wyniku wygrania postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzonego w formie   

przetargu pisemnego ofertowego zgodnie z zasadami ustalonymi Zarządzeniem                

Nr 3/2012 dyrektora DPS Lisowice z sprawie realizacji wydatków o wartości nie 

przekraczającej równowartości 14.000,00 EURO. 

WYKONAWCA zobowiązuje się do dostarczenia eko- groszku: 

- w ilości 12 Mg 

o parametrach odpowiadających warunkom: 

- wartość opałowa   -   nie mniej niż 26 MJ/kg 

- granulacja              -   8-25 mm 

  Ilość opału może ulec zmianie w zależności od warunków atmosferycznych.  

     W takim przypadku Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie za faktycznie   

     zrealizowane dostawy. 

  W przypadku konieczności wprowadzenia zmian wielkości realizowanych dostaw  

eko-groszku STRONY we właściwym czasie uzgodnią ilość eko-groszku i termin jego 

dostawy. 

 

§ 2 
 

6.   Dostawy eko- groszku winny być realizowane w terminach podanych w 

harmonogramie tj.: 

- od 05.09.2012 r. ÷14.09.2012 r.     -   12 Mg 

 

7.   Dopuszcza się możliwość ustalenia innych terminów dostaw lecz po wyprzedzającym    

 uzgodnieniu między STRONAMI. 

8.   Dostawy eko-groszku winny być każdorazowo zgłaszane. 

 

§ 3 

 

1.   ZAMAWIAJĄCY ma prawo wykonania badania kontrolnego dostarczonej partii  

  eko- groszku i porównać wyniki badań. 

2.  Eko- groszek dostarczany będzie transportem samochodowym do składu opału przy 

kotłowni ZAMAWIAJĄCEGO.                                              



 

 

§ 4 

 

1.  ZAMAWIAJĄCY zobowiązuje się zapłacić za dostarczony eko- groszek zgodnie z 

 warunkami wybranej oferty. 

Cena jednostkowa eko-groszku wynosi ..........................zł/Mg brutto wraz z kosztami 

transportu do składu przy kotłowni ZAMAWIAJĄCEGO. 

2.  Zgodnie ze złożoną w ofercie gwarancją,  wyżej ustalona cena pozostaje bez zmian do 

 końca realizacji dostaw na cały okres obejmujący niniejszą umowę. 

3.  Podatek VAT będzie naliczany bezpośrednio w fakturach za dostawę eko- groszku 

 zgodnie z obowiązującymi przepisami. Zmiany wysokości podatku VAT powodują 

 automatyczną zmianę ceny jednostkowej, o której mowa w ust. 3.  

 

 

§ 5 
 

1.   Podstawę zapłaty za dostarczony ZAMAWIAJĄCEMU eko- groszek stanowić będzie 

 faktura VAT wystawiona przez WYKONAWCĘ. 

2.   Zamawiający oświadcza, że nie jest podatnikiem podatku VAT i upoważnia 

 WYKONAWCĘ do wystawienia faktury bez podpisu ZAMAWIAJĄCEGO. 

3.   Istnieje możliwość dostarczenia całej partii eko- groszku jednorazowo lub w kilku 

dostawach. 

 

 

§ 6 

 

1.   Termin płatności za zrealizowaną dostawę - 30 dni po dostarczeniu faktury. 

2.   Płatne przelewem na konto podane w fakturze. 

 

 

§ 7 
 

 W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy: 

1.  WYKONAWCA zobowiązuje się zapłacić ZAMAWIAJĄCEMU kary umowne: 

a. w wysokości 15% wartości wstępnej kontraktu, gdy ZAMAWIAJĄCY odstąpi od 

umowy z winy WYKONAWCY, 

b. w wysokości 0,5% wartości eko-groszku nie dostarczonego w terminie (wartości 

wynikającej z ceny brutto oferowanej za 1 Mg eko-groszku) za każdy dzień zwłoki, 

c. w wysokości 0,2% wartości  dostawy eko-groszku za każdą tonę dostarczoną o 

parametrach nie odpowiadających warunkom jakościowym (wartości wynikającej z ceny 

brutto oferowanej za 1 Mg). 

1.   W przypadku dostawy nie odpowiadającej uzgodnionym parametrom WYKONAWCA 

 zobowiązany jest w terminie niezwłocznym wymienić opał na właściwy. 

 

 

 

 



§ 8 

 

1.   STRONY mogą dochodzić na zasadach ogólnych odszkodowań przewyższających kary 

 umowne. 

2.   Wszelkie zmiany i uzupełnienia umowy wymagają dla swej ważności formy pisemnej 

 w  postaci aneksu. 

3.   Zamawiający może odstąpić od umowy w razie wystąpienia istotnej okoliczności 

 powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można 

 było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. Odstąpienie od umowy w tym przypadku 

 może nastąpić w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o powyższych 

 okolicznościach w takim przypadku Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia 

 należnego z tytułu wykonania części umowy. 

4.   Strony zastrzegają sobie prawo do rozwiązania umowy z zachowaniem 

 jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia. 

5.   W sprawach nie uregulowanych postanowieniami niniejszej umowy mieć będą 

 zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

6.   Umowa niniejsza obowiązuje od dnia jej podpisania do dnia 14.09.2012 roku a w 

 przypadku nie dotrzymania terminu rozliczenia się za dostarczony eko-groszek, do czasu 

 zakończenia wszystkich  spraw i zobowiązań wynikających z niniejszej umowy. 

7.   Wszystkie spory wynikłe na tle wykonania postanowień niniejszej umowy, będą 

 rozstrzygane przez sąd powszechny właściwy dla siedziby Zamawiającego. 

8.   Umowę sporządzono w 2-ch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 

 STRON. 

    

 

 Zamawiający:                                                 Wykonawca: 

 
 

 


